МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРТАМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2021                                                                                                                               № 82
О внесении изменений в постановление Главы Администрации Уртамского сельского поселения от 24 декабря 2010 г. № 63 «О комиссии Администрации Уртамского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Уртамского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Главы Администрации Уртамского сельского поселения от 24 декабря 2010 г. № 63 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1
к постановлению Главы
Администрации Уртамского сельского
 поселения от 24.12.2010 № 63
СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии
Кузнецова Т.И.   		                                              Председатель Совета депутатов

Заместитель председателя комиссии
Говоруха Д.О. 						Управляющий делами

Секретарь комиссии
Катасонова А.В. 						Специалист администрации

Члены комиссии :
Юпатова К.Г.						 независимый эксперт (по согласованию)
Чурсина Мария Васильевна 			независимый эксперт (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возлагаю на Управляющей делами – Говоруха Дарью Олеговну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Уртамского сельского поселения					Е.А. Лёвкина